
Uchwała Nr XV/154/2025 
Rady Miasta Zakopane 
z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek nr 585/1 i 585/2 obręb 8 w Zakopanem 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), Rada Miasta Zakopane uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 
585/1 i 585/2 obręb 8 w Zakopanem, zwanego dalej „planem”. 

2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący integralną część 
uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A800BA-A6AA-4A8F-BDB4-40AD714A1187. Podpisany Strona 1



OBSZAR SPORZĄDZANEGO MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A800BA-A6AA-4A8F-BDB4-40AD714A1187. Podpisany Strona 1

jpietrzak
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/154/2025
Rady Miasta Zakopane z dnia 29 maja 2025 r.

jpietrzak_1
Przewodniczący Rady
 
Grzegorz Jóźkiewicz


	UCHWAŁA NR XV/154/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


